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مقابل استرالیا در لیگ آسیا
نماینده فوتبال زنان ایران در مرحله دوم لیگ 

قهرمانان آسیا شکست خورد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال زنان خاتون بم در 
مرحله دوم لیگ قهرمانان آسیا روز (یکشنبه، 
15 مهر) از ساعت 12 و 30 دقیقه به مصاف 
ملبورن سیتی استرالیا رفت و شکست خورد.  

نماینده فوتبال زنان ایران در این دیدار با 
حساب دو بر یک تن به شکست داد.  

تیم ملبورن سیتی در نیمه اول این دیدار دو بار 
دروازه خاتون را باز کرد تا این نیمه با برتري تیم 

استرالیایی به پایان برسد.  
نماینده فوتبال ایران در دقیقه 70 نیمه دوم 
توانست یکی از این گل ها را جبران کند. مونا 
حمودي از روي نقطه کرنر توپ را سانتر کرد که 

مستقیم وارد دروازه حریف شد.  
خاتون در دومین مسابقه خود در مرحله دوم 
رقابت ها چهارشنبه، 18 مهر برابر کایااف سی 

فیلیپین به میدان می رود.  

حذف آخرین تکواندوکار ایران 
از قهرمانی نوجوانان جهان

نماینده وزن 68- کیلوگرم ایران با شکست 
مقابل حریف خود از کره جنوبی از رقابت هاي 

قهرمانی نوجوانان جهان کنار رفت.
به گزارش ایسنا، در جریان رقابت هاي روز 
پایانی تکواندوي قهرمانی نوجوانان جهان 
در کره جنوبی، رادین زینالی نماینده وزن 
68- کیلوگرم ایران در دور نخست برابر حریف 
خود از پورتریکو در 2 راند به برتري رسید اما 
در دومین مبارزه و در مرحله یک شانزدهم 
نهایی مقابل جون هیوك لی از کره جنوبی با 
نتیجه 2 بر یک شکست خورد و از دور رقابت ها 

کنار رفت.
مسئولان تیم ایران در پایان این مبارزه به 
اخطار داور پس از وقت قانونی که باعث باخت 
زینالی شد اعتراض کردند که این موضوع 
در حال بررسی است. در شرایطی که طبق 
تصاویر زینالی در میانه شیاپ چانگ حضور 
داشت، داور به او اخطار بیرون رفتن از شیاپ 

چانگ داد.

چوگان المپیکی نیست!
علی رغم اینکه اعلام شده بود رشته چوگان در 
المپیک لس آنجلس حضور دارد اما اینگونه 

نیست و این رشته المپیکی نشده است.
اصغر ناظري در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
اینکه آیا رشته چوگان در المپیک لس آنجلس 
حضور خواهد داشت یا خیر؟ اظهار کرد: قبلا 
چوگان در المپیک حضور داشته است اما با 
توجه به اینکه میزبان مسابقات باید حدود 
400 تا 500 اسب براي تیم ها فراهم می کرد و 
این شرایط بسیار سخت بود از المپیک حذف 
شد.وي افزود: اینکه چوگان در المپیک لس 
آنجلس حضور دارد اشتباه ناشی از ترجمه 
رسانه ها بوده است و چوگان در المپیک حضور 

نخواهد داشت.
رییس فدراسیون چوگان با اشاره به اینکه مهم 
تر از المپیک براي ما، نگاه کوتاه مدت براي 
توسعه چوگان است، عنوان کرد: مسابقات 
مقدماتی جام جهانی که قرار است ابتداي 
سال آینده در مصر برگزار شود بر اساس زون 
E بندي است و تیم ملی چوگان ایران در زون
با حضور 18 کشور دیگر قرار دارد و مسابقات 
در زمین خاکی برگزار می شود که کشور ما در 
زمین خاکی، مدعی کسب مقام است.ناظري 
افزود: پس از آن تیم هاي برتر به مسابقات 
مقدماتی جام جهانی در عربستان سعودي 
اعزام می شوند و در نهایت مسابقات جام 

جهانی 2026 در امارات برگزار خواهد شد.

آزادکاران نوجوان با یک مازنی 
آماده سال 2025 می شوند

هدایت تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان دوباره به 
یک مازندرانی واگذار شد.

 به گزارش خبرنگار ایسنا، عباس حاج کناري 
دارنده مدال هاي طلا و نقره جهان، بعنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان 

منصوب شد.
حاج کناري اهل فریدونکنار که سابقه 
مربیگري تیم ملی کشتی آزاد در المپیک 
توکیو و رقابت هاي جهانی سال 2019

قزاقستان را دارد، صبح روز گذشته با حضور 
در محل فدراسیون کشتی، حکم خود را از 

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون دریافت کرد.

ورزش
Sport

سرنوشت میزبانی تیم هاي 
ایرانی در آسیا چه خواهد شد؟

 تاکنون، هیچ تصمیم رسمی مبنی بر لغو یا انتقال 
بازي ها از سوي AFC اعلام نشده است و تیم هاي 
ایرانی همچنان حق میزبانی را در اختیار دارند. 
فدراسیون فوتبال ایران با ارائه مستندات امنیتی 
معتبر و همکاري با AFC در تلاش است تا ثابت 
کند که ورزشگاه هاي ایران، به ویژه استادیوم 
آزادي، از نظر امنیتی در سطح بالایی قرار دارند 
و هیچ تهدیدي براي برگزاري مسابقات در کشور 

وجود ندارد.

جمع آوري سرویس هاي 
بهداشتی ایستادة ورزشگاه 

تختی 
مدیر ورزشگاه تختی: سرویس هاي بهداشتی 
ایستاده حداقل 10 سال در این ورزشگاه نصب 
است. این انتقاد را ما می پذیریم؛ سرویس ها باید 

جمع آوري و مرتب شوند.

زمان آغاز دوباره تمرینات 
صدرنشین لیگ

تیم فوتبال سپاهان به زودي تمرینات خود را در 
اصفهان از سر خواهد گرفت. به گزارش ورزش سه، 
مورایس و شاگردانش شب گذشته در ورزشگاه 
غدیر اهواز در چارچوب هفته هفتم رقابت هاي 
لیگ برتر به مصاف استقلال خوزستان رفتند و با 
تک گل مهدي لیموچی با پیروزي از زمین مسابقه 
خارج شدند. این سه امتیاز به سپاهان کمک کرد 
تا بار دیگر به مانند فیفادي قبلی با صدرنشینی به 
تعطیلات برود و جاي پرسپولیس را که پیش از 
آغاز مسابقه طلایی پوشان با گل دقایق پایانی 
موفق به شکست چادرملو شده بود، در صدر 
جدول بگیرد. تا ساعاتی دیگر لیست تیم ملی اعلام 
می شود و به مانند اردوهاي قبلی به نظر می رسد 
سپاهان بیشترین نماینده را در میان باشگاه هاي 

مختلف در فهرست تیم ملی داشته باشد.

یوونتوس 1-1 کالیاري: 
تساوي ناباورانه در آلیانز!

یوونتوس در دیداري که تا دقیقه 87 با یک گل 
پیش بود، پیروزي را از دست داد و به تساوي 
تلخ خانگی برابر کالیاري رضایت داد. به گزارش 
ورزش سه، یوونتوس بعد از برتري 2-3 برابر 
لایپزیش در لیگ قهرمانان که 10 نفره به دست 
آمد، در خانه میزبان کالیاري بود. یووه فرصت 
خوبی داشت تا با کسب سه امتیاز خود را پشت 
سر ناپولی صدرنشین قرار دهد ولی در نهایت به 

تساوي رضایت داد.
یوونتوس روي کاغذ شانس اصلی برد بود و این در 
زمین نیز مشهود بود. نیمه نخست را بایدذ از هر 
حیث به سود یوونتوس دانست و میزبان فرصت 
هاي گلزنی زیادي داشت ولی فقط یک بار از روي 
نقطه پنالتی به گل رسید. گلی که ولاهوویچ به 
ثمر رساند و با وجود شانس هاي متعدد، توپ 
دیگري از خط دروازه ها عبور نکرد. شادي گل 
ولاهوویچ نیز جالب بود و او با گرفتن پیراه 

گلیسون برمر مصدوم، گل را به او تقدیم کرد.

مس رفسنجان، شاکی از 
VAR استفاده گزینشی از

مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان در نامه اي 
خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال از استفاده 
گزینشی سیستم VAR و اشتباهات تاثیرگذار 
پیاپی داوري در بازي هاي این تیم انتقاد کرد. به 
گزارش ورزش سه، باشگاه مس رفسنجان بعد از 
شکست مقابل شمس آذر قزوین با انتشار تصاویري 
به صحنه گل این تیم اعتراض کرد. اعضاي تیم 
مس اعتقاد داشتند که این گل با اشتباه داوري به 
ثمر رسیده است. مسی ها که پیش از این به قضاوت 
دیدار با چادرملو اردکان هم اعتراض کرده بودند، 
حالا نسبت به اشتباهات داوري بسیار ناراحت 
هستند و به همین خاطر نامه اي اعتراضی را به 
مهدي تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نوشته اند. 
«با سلام، احتراما به استحضار می رساند با وجود 
گذشت هفت هفته از رقابت هاي لیگ برتر و 
استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی در بسیاري 
از مسابقات تا کنون در اقدامی تبعیض آمیز 
هیچ کدام از بازي هاي تیم مس رفسنجان با 
استفاده از VAR برگزار نشده و در دو بازي اخیر 
اشتباهات فاحش داوري که در تصاویر تلویزیونی 
مشخص است موجب دریافت دو گل مردود شده 
که تنها ناشی از نگاه گزینشی در استفاده از این 

تکنولوژي براي باشگاه ها است.
با وجود تعامل کادر فنی اخلاق مدار باشگاه مس 
رفسنجان با تیم هاي داوري و عدم اعتراض نیمکت 
این تیم به داوران و پرهیز از رفتارهاي تنش آمیز 
همچنان شاهد ادامه قضاوت هاي نادرست علیه 
تیم از فصل گذشته تاکنون هستیم همانطور که 
به گواهی جنابعالی در آخرین بازي لیگ فصل 
گذشته نیز نتیجه دیدار با پرسپولیس تهران با یک 
گل مردود در تهران رقم خورد و همین اتفاق در دو 
بازي اخیر تکرار شده است. بدین وسیله از جنابعالی 
درخواست می گردد نسبت به بررسی اشتباهات 
تاثیرگذار و پیاپی داوران علیه تیم فوتبال مس 
رفسنجان و ارائه پاسخ مقتضی در این خصوص 
همچنین استفاده از سیستم کمک داور ویدیوي در 
مسابقات آتی این تیم دستور اقدام صادر فرمایید.»

فوتبال
افتخارآفرینی کشتی گیر کاشانی در رقابت هاي بین المللی ارمنستانمبارزه کشتی فرنگی ایران با روسیه

تیم ملی کشتی فرنگی ایران نیز همچون کشتی آزاد ایران، با ترکیب اصلی خود دوم آذر در مسکو به مصاف روسیه 
می رود.

به گزارش ایسنا، تیم هاي کشتی فرنگی و آزاد ایران به ترتیب در روزهاي دوم و سوم آذر سال جاري با ترکیب اصلی خود 
در مسکو به مصاف روسیه می روند.

طبق اعلام رسانه هاي روسیه، تیم ملی کشتی فرنگی ایران با چهره هاي مطرح و عنوان دار خود همچون سعید اسماعیلی 
دارنده مدال طلاي المپیک، محمدرضا گرایی دارنده مدال هاي طلاي جهان و المپیک، علیرضا مهمدي دارنده مدال هاي 

نقره جهان و المپیک و امین میرزازاده دارنده مدال هاي طلاي جهان و برنز المپیک به مصاف روسیه می رود.

ابوالفضل صحت کشتی گیر عضو آکادمی کشتی موحد لتحر کاشان در رقابت هاي بین المللی ارمنستان حائز رتبه سوم شد.به گزارش خبرنگار مهر، 
ابوالفضل صحت کشتی گیر عضو آکادمی موحد لتحر کاشان که همراه با تیم سینا صنعت ایذه به رقابت هاي بین المللی ارمنستان اعلام شده بود موفق 
به کسب مدال برنز شد.بنا بر این گزارش تیم کشتی سینا صنعت ایذه که به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها که با حضور 350 ورزشکار برگزار شد 
با کسب دو مدال نقره و سه برنز بعد از تیم ارمنستان میزبان مسابقات، عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد و تیم گرجستان سوم شد.ابوالفضل صحت در 
رقابت هاي بین المللی کشتی فرنگی رده نوجوانان یادبود هاروتیون خاجاتریان و آلبرت مناتسکانیان که با حضور برترین کشتی گیران برگزار شد در 
وزن 80 کیلوگرم براي تیم سینا صنعت ایذه به روي تشک رفت و مدال برنز را براي ایران به ارمغان آورد.این رقابت ها در روزهاي 12 و 13 مهرماه در شهر 

ایروان برگزار شد که تیم نوجوانان کشتی فرنگی سینا صنعت ایده با با 13 کشتی گیر 2 مربی و سرپرست در این مسابقات حضور داشتند.

مریم بربط به 
عنوان تنها 
نماینده تیم 
ملی جودو 
بانوان در 
مسابقات 
کاپ آزاد آسیا 
حضور خواهد 
داشت.

بعد از حکم کمیته 
تعیین وضعیت 
براي پرونده علیرضا 
بیرانوند و اعمال 
تعلیقی محرومیت 
چهار ماهه، باشگاه 
تراکتور تصویري 
از علیرضا بیرانوند 
در تمرین این تیم 
منتشر کرد تا به 
این شکل نسبت 
به وضعیت این 
بازیکن واکنش 
نشان دهد.

رویاي نوجوان ایرانی براي 
شکست دادن غول هاي پینگ پنگ

پینگ پنگ باز نوجوان ایران گفت: خیلی تلاش 
کردم عضو تیم بزرگسالان شوم و دوست دارم با دو 
بازیکن خوب ژاپن و چین که الگوي من هستند، 
بازي کنم. بنیامین فرجی پینگ پنگ باز نوجوان 
ایران در گفت وگو با ایسنا درباره ي اولین تجربه 
حضور در مسابقات تنیس روي میز بزرگسالان 
آسیا بیان کرد: خیلی تلاش کردم به مسابقات 
بزرگسالان آسیا اعزام شوم و توانستم عضو تیم ملی 
باشم. از لحاظ ذهنی آماده هستم و 10 روز است زیر 
نظر آقاي لطف االله نسبی  تمرین می کنیم و اردوي 
خوبی  داشتیم و امیدوارم بهترین نتایج را رقم بزنیم.
او ادامه داد: تمام زندگی من پینگ پنگ است و 
شبانه روز در حال تلاش هستم تا پیشرفت کنم. 
امیدوارم روزي به سطحی برسم که باعث افتخار 

ایران شوم.
فرجی در پاسخ به این پرسش که در اولین تجربه 
بزرگسالان آسیا چه نتیجه اي می تواند او را راضی 
کند؟ تاکید کرد: در مسابقات تیمی اگر بتوانم جزو 
سه  تیم برتر مسابقات باشیم، خیلی خوب است و 
از لحاظ ذهنی به من و باقی نفرات کمک می کند. 
در انفرادي هم براي اولین بار شرکت می کنم که 
امیدوارم بتوانم جزو 16 نفر برتر قرار بگیرم و سهمیه 

مسابقات جهانی را به دست آورم.
پینگ پنگ باز نوجوان ایران در پاسخ به پرسش 
دیگري مبنی براینکه شکست کدام بازیکن مطرح 
آسیا براي او لذت بخش تر است؟ گفت: در مسابقات  
قهرمانی آسیا دوست دارم با هاریموتو از ژاپن 
(رنکینگ 9 جهان) و وانگ از چین (رنکینگ 1

جهان) بازي کنم و اگر بتوانم آنها را شکست دهم 
معجزه اتفاق افتاده است. 

رکورددار پرش با نیزه زنان: 
در آسیا حرف براي گفتن داریم

مهسا میرزاطبیبی در مورد وضعیت پرش با نیزه زنان 
ایران گفت: در سال هاي اخیر پیشرفت کرده ایم و در 
سطح آسیا حرفی براي گفتن داریم. عددهایمان خوب 

است و در غرب آسیا دو مدال کسب کردیم.
به گزارش ایسنا، قرار است اردوهاي تیم هاي ملی 
دوومیدانی جوانان و بزرگسالان ایران از اول آبان 
به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب که تنها کمپ 
تخصصی دوومیدانی است برگزار شود. این ورزشگاه به 
تازگی با تصمیم احسان حدادي، رئیس این فدراسیون 
به روي ورزشکاران بسته شده و صرفا ورزشکاران ملی 
می توانند در آن تمرین کنند. مهسا میرزاطبیبی 
رکورددارپرش بانیزه زنان ایران در مورد شرایط خود به 
ایسنا گفت: فصل فضاي باز را با نتیجه اي خیلی خوب 
تمام کردیم و الان هم در مرحله تمرینات عمومی 
هستم. تمرینات را دنبال می کنیم تا اردوهاي تیم ملی 
شروع شود. او در مورد برگزاري اردوهاي تیم ملی از 
ابتداي آبان بیان کرد: فدراسیون دوومیدانی قول داد 
براي ما اردوهاي منظم بگذارد و شرایط بهتر شود. 
منتظریم اردوها برگزار شود تا بتوانیم با مربی  در پیست 
تخصصی تمرین کنیم. امیدوارم اردوها ادامه دار باشد 

و بتوانیم بهترین استفاده را ببریم.
رکورددار پرش با نیزه زنان ایران در مورد برنامه و 
مسابقات پیش روي خود گفت: زمستان امسال 
مسابقه خاصی نداریم و مسابقات قهرمانی آسیا سال 
گذشته برگزار شد که خدا را شکر نتیجه خوبی گرفتم. 
در زمستان پیش رو سعی می کنیم بیشتر تمرینات 
بدنسازي را پیگیري و تکنیک تمرین کنیم. از طرفی 
باید تجهیزاتم را به روز کنم چون تقریبا چهار، پنج 
سالی است که نیزه هایم را خریده ام و الان وقتش 

رسیده که نیزه و تجهیزات جدید بگیرم. 

قهرمانی تیم هاي تکواندوي 
دختران و پسران ایران در جهان

تیم ملی تکواندوي نوجوانان ایران عنوان قهرمانی 
جهان در هر دو بخش دختران و پسران را به خود 
اختصاص داد.به گزارش ایسنا، چهاردهمین دوره 
رقابت هاي تکواندوي قهرمانی نوجوانان جهان 
سه شنبه 10 مهرماه با حضور 936 تکواندوکار از 
96 کشور به میزبانی کره جنوبی در شهر چانچئون 
آغاز شد و بعد از شش روز رقابت بهترین ها در نهایت 
روز یکشنبه 15 مهرماه با قهرمانی تیم ملی ایران 
در هر مجموع دو گروه دختران و پسران به پایان 
رسید.در گروه دختران، تیم ملی تکواندو از روز 
نخست درخشان بود؛ چنانکه یک روز پیش از اتمام 
رقابت ها با چهار طلا و یک نقره عنوان قهرمانی را از 
آن خود کرد. براي تیم دختران پرنیان نوري، آیناز 
نصیري، حنا زرین کمر و غزال هوشمند چهار مدال 
طلا کسب کرده اند. ساغر مرادي نیز یک نشان نقره 
به دست آورد.بعد از دختران ایران، کره جنوبی با یک 
طلا و سه نقره نایب قهرمان شد. کرواسی با یک طلا، 
یک نقره و دو برنز در جاي سوم ایستاد. چین تایپه با 
یک طلا و یک برنز، مراکش، تونس و فیلیپین هم 

هر کدام با یک طلا در رده هاي بعدي قرار گرفتند.
همچنین تیم پسران ایران در کورس قهرمانی از کره 
جنوبی میزبان این رقابت ها در روز پایانی عبور کرد 
و با وجود اشتباه محرز داور و حذف غیر منصفانه 
رادین زینالی، نوجوانان شایسته ایران با کسب 
سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز عنوان قهرمانی 
را در این بخش هم از آن خود کرد. امیرمحمد 
اشرافی، سینا محترمی، مهدي رزمیان سه نشان 
طلا، علی اکبر ابراهیمی مدال نقره و امین محمد 
احمدوند به همراه امیرمحمد نصیراحمدي هم دو 

برنز را کسب کردند.

تاریخ ساز بوکس ایران 
رفتنی است؟

تاریخ ساز بوکس ایران در صورتی که با مشکل 
خاصی مواجه نشود، با یک باشگاه خارجی در بوکس 

حرفه اي قرارداد می بندد.
به گزارش ایسنا، در حالی که اردوي تیم ملی بوکس 
ایران زیر نظر مربیان کوبایی پیگیري می شود، 
دانیال شه بخش، تنها مدال آور بوکس ایران در تاریخ 
رقابت هاي جهانی، در این تمرین ها حضور ندارد. او 
براي عقد قرارداد رسمی با یکی از باشگاه هاي بوکس 
حاضر در مسابقات حرفه اي مذاکراتی داشته است 
و احتمالا براي ادامه فعالیتش در بوکس حرفه اي با 

باشگاه مذکور قرارداد رسمی امضا می کند.
دارنده نقره آسیا در کنار فعالیت آماتورش با پیراهن 
تیم ملی ایران تصمیم دارد مسابقات حرفه اي را هم 
پیگیري کند و این موضوع طبق قوانین مشکلی 
را براي او ایجاد نخواهد کرد. ضمن اینکه شنیده 
می شود او تمریناتش را در خارج از ایران پیگیر 

خواهد کرد.
نکته قابل توجه اما نبودن او در تمرین هاي تیم ملی 
است که به نظر می رسد اختلافاتی را هم با مربیان 
کوبایی دارد و تا زمانی که این مربیان در راس تیم 
ملی باشند، نباید شاهد حضور این بوکسور در تیم 

ملی بود.

بوکستکواندومیدانیپینگ پنگ

اخبار

مهاجم ایرانی شباب الاهلی در جمع نفرات اصلی 
دیدار مقابل بنی یاس حضور دارد. به گزارش ورزش 
سه، تیم فوتبال شباب الاهلی که سعید عزت اللهی 

و سردار آزمون را در لیست بازیکنان خود دارد، از 
ساعت 16:40 دیروز (به وقت ایران) در ورزشگاه 
اختصاصی باشگاه بنی یاس به مصاف این تیم رده 

هشتمی خواهد رفت تا یکی از مسابقات هفته 
پنجم لیگ برتر امارات را برگزار کند.

سعید عزت اللهی که چهار روز قبل در هفته دوم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا حضور ثابت در 
ترکیب شباب الاهلی مقابل نسف قارشی ازبکستان 
داشت و 58 دقیقه در زمین بود، در دیدار برابر 

بنی یاس استراحت می کند و دور از جمع نفرات 
اصلی است.

ملی پوش ایرانی شباب الاهلی برخلاف فصل جدید 
لیگ برتر امارات که یک بازي به عنوان یار جانشین 
انجام داده، در دو هفته ابتدایی لیگ قهرمانان آسیا 

در ترکیب تیمش حضور داشته است.

عزت اللهی متفاوت از لیگ قهرمانان؛

سردار آزمون براي درخشش وارد شد

سوغات با ارزش سپاهان 
برد ارزشمند سپاهان 

بازي در دقایق ابتدایی، 
کم هیجان و کم اتفاق بود و خبري از خلق موقعیت 
جدي گلزنی نبود اما رفته رفته تلاش بازیکنان 
دو تیم براي رسیدن به گل افزایش پیدا کرد. در 
دقیقه 24، اولین موقعیت جدي مسابقه  از سوي 
آبی پوشان اهوازي خلق شد که ارسال ابوالفضل 
کوهی را نیما میرزازاد که در نقش جانشین پیام 
نیازمند در ترکیب سپاهان در مسابقه حضور یافته 

بود، مهار کرد.
سپاهانی ها به دنبال روزنه اي به سوي دروازه 
استقلال خوزستان بودند که بعد از چند تلاش 
نافرجام، پاس پشت پا و زیباي ابوبکار کامارا به 
مهدي لیموچی رسید و وینگر جوان طلایی پوشان 
در دقیقه 41 گل برتري سپاهان را به ثمر رساند 
تا نیمه اول دوئل کم اتفاق و کم هیجان استقلال 
خوزستان و سپاهان با برتري یک گله طلایی پوشان 
به پایان برسد. بعد از برتري یک گله در نیمه 

نخست، سپاهانی ها درصدد آن بودند تا بتوانند در 
نیمه دوم به شمار گل هاي خود بیفزایند.

صالح حردانی در دقیقه 63 با شوت خود دروازه 
استقلال خوزستان را هدف قرار داد که شوت 
حردانی را احمد گوهري مهار کرد. بعد از این 
فرصت، آبی پوشان اهوازي حملات خود براي 
رسیدن به گل تساوي را آغاز کردند اما در زدن 
ضربه نهایی بی دقت بودند و بهترین فرصت ثبت 
گل تساوي براي استقلال خوزستان را حامد 
بحیرایی در دقیقه 65 از دست داد و بعد از این 
فرصت سوزي هم 2 موقعیت آبی پوشان اهوازي به 
گل ختم نشد تا برتري یک گله سپاهانی ها حفظ 
شود. ژوزه مورایس با تعویض هاي خود به دنبال 
حفظ نتیجه و البته افزایش شمار گل هاي زده 
سپاهان در مسابقه  بود که در دقایق پایانی بازي، 
محمدمهدي محبی 2 موقعیت گلزنی به دست 
آورد اما ستاره تعویضی طلایی پوشان نتوانست به 
شمار گل هاي تیمش در بازي  بیفزاید. در دقیقه 
(4+90)، برخورد برایان دابو با احمد گوهري را 
زاهدي فرد پنالتی تشخیص داد که کاوه رضایی 

نتوانست گل دوم سپاهان را بزند و ضربه پنالتی او 
را گوهري مهار کرد تا با تک گل مهدي لیموچی، 
طلایی پوشان برنده جدال شوند و با دست پر از 

اهواز به اصفهان برگردند.
مورالس گفت ؛

 ژوزه مورایس ، پس از پیروزي خارج از 
خانه تیمش برابر استقلال خوزستان در نشست 
خبري پایان بازي اظهار کرد: مسابقه اي بسیار 
احساسی را پشت سر گذاشتیم و تکلیف بازي 
تا آخرین لحظه مشخص نبود. هر دو تیم 
می جنگیدند و ما کنترل خوبی بر مسابقه داشتیم. 
می توانستیم گل هاي بیشتري بزنیم و موقعیت هاي 

بیشتري براي گلزنی داشتیم.
سرمربی سپاهان با اشاره به پنالتی از دست رفته 
طلایی پوشان بیان کرد: فکر نمی کنم آن صحنه 
پنالتی بوده باشد. خوشحال هستم که توپ وارد 
دروازه نشد و دروازه بان حریف توانست این توپ را 
مهار کند. می توانم بگویم این اتفاق عادلانه تر بود و 
نتیجه عادلانه اي رقم خورد. به بازیکنانم بابت برد 

تبریک می گویم.
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کم هیجان و کم اتفاق بود و خبري از خلق موقعیت 
جدي گلزنی نبود اما رفته رفته تلاش بازیکنان 
دو تیم براي رسیدن به گل افزایش پیدا کرد. در 
24دقیقه 24دقیقه 24، اولین موقعیت جدي مسابقه  از سوي 
آبی پوشان اهوازي خلق شد که ارسال ابوالفضل 
کوهی را نیما میرزازاد که در نقش جانشین پیام 
نیازمند در ترکیب سپاهان در مسابقه حضور یافته 

بود، مهار کرد.
سپاهانی ها به دنبال روزنه اي به سوي دروازه 
استقلال خوزستان بودند که بعد از چند تلاش 
نافرجام، پاس پشت پا و زیباي ابوبکار کامارا به 
مهدي لیموچی رسید و وینگر جوان طلایی پوشان 

در دقیقه 41
تا نیمه اول دوئل کم اتفاق و کم هیجان استقلال 
خوزستان و سپاهان با برتري یک گله طلایی پوشان 
به پایان برسد. بعد از برتري یک گله در نیمه  36
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